
Linia

BUS A04
Przystanek - numer i nazwa odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

197 JASIEŃSKA (pętla) 11:25 12:25 13:20 14:25 15:20 16:25 17:20 18:20 19:20

1872 STAW WRÓBLA 11:26 12:26 13:21 14:26 15:21 16:26 17:21 18:21 19:21

1850 ZACNA (Myśliwska) 11:27 12:27 13:22 14:27 15:22 16:27 17:22 18:22 19:22

1848 WOŁKOWYSKA 11:28 12:28 13:23 14:28 15:23 16:28 17:23 18:23 19:23

128 MIGOWO 11:29 12:29 13:24 14:29 15:24 16:29 17:24 18:24 19:24

1376 BUDAPESZTEŃSKA 11:30 12:30 13:25 14:30 15:25 16:30 17:25 18:25 19:25

1374 WARNEŃSKA 11:32 12:32 13:27 14:32 15:27 16:32 17:27 18:27 19:27

1372 PIECEWSKA 11:34 12:34 13:29 14:34 15:29 16:34 17:29 18:29 19:29

1338 KURPIŃSKIEGO 11:36 12:36 13:31 14:36 15:31 16:36 17:31 18:31 19:31

1336 OTWARTA 11:37 12:37 13:32 14:37 15:32 16:37 17:32 18:32 19:32

151 SUCHANINO (Czajkowskiego) 11:39 12:39 13:34 14:39 15:34 16:39 17:34 18:34 19:34

1340 NAD JAREM - ZAKOSY 11:40 12:40 13:35 14:40 15:35 16:40 17:35 18:35 19:35

1332 CYGAŃSKA GÓRA 11:42 12:42 13:37 14:42 15:37 16:42 17:37 18:37 19:37

1330 PŁOWCE 11:44 12:44 13:39 14:44 15:39 16:44 17:39 18:39 19:39

1328 BEMA 11:45 12:45 13:40 14:45 15:40 16:45 17:40 18:40 19:40

1260 URZĄD MIEJSKI 11:47 12:47 13:42 14:47 15:42 16:47 17:42 18:42 19:42

3026 HUCISKO 11:49 12:49 13:44 14:49 15:44 16:49 17:44 18:44 19:44

1027 BRAMA WYŻYNNA 11:50 12:50 13:45 14:50 15:45 16:50 17:45 18:45 19:45

Linia

BUS A04
Przystanek - numer i nazwa odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

1036 BRAMA WYŻYNNA 11:50 12:50 13:45 14:40 15:45 16:40 17:45 18:45

1025 HUCISKO 11:53 12:53 13:48 14:43 15:48 16:43 17:48 18:48

1329 BEMA 11:55 12:55 13:50 14:45 15:50 16:45 17:50 18:50

1331 PŁOWCE 11:57 12:57 13:52 14:47 15:52 16:47 17:52 18:52

1333 CYGAŃSKA GÓRA 11:59 12:59 13:54 14:49 15:54 16:49 17:54 18:54

1846 NAD JAREM - ZAKOSY 12:01 13:01 13:56 14:51 15:56 16:51 17:56 18:56

1847 SUCHANINO Czajkowskiego 12:02 13:02 13:57 14:52 15:57 16:52 17:57 18:57

1337 OTWARTA 12:04 13:04 13:59 14:54 15:59 16:54 17:59 18:59

1339 KURPIŃSKIEGO 12:05 13:05 14:00 14:55 16:00 16:55 18:00 19:00

1369 PIECEWSKA 12:08 13:08 14:03 14:58 16:03 16:58 18:03 19:03

1371 WARNEŃSKA 12:09 13:09 14:04 14:59 16:04 16:59 18:04 19:04

1373 BUDAPESZTEŃSKA 12:10 13:10 14:05 15:00 16:05 17:00 18:05 19:05

1777 MIGOWO 12:11 13:11 14:06 15:01 16:06 17:01 18:06 19:06

1849 WOŁKOWYSKA 12:12 13:12 14:07 15:02 16:07 17:02 18:07 19:07

1851 ZACNA (Myśliwska) 12:13 13:13 14:08 15:03 16:08 17:03 18:08 19:08

1853 STAW WRÓBLA 12:14 13:14 14:09 15:04 16:09 17:04 18:09 19:09

197 JASIEŃSKA (pętla) 12:15 13:15 14:10 15:05 16:10 17:05 18:10 19:10

22 VI 2013r.

SOBOTA...
„140  lat  tramwajów  w  Gdańsku”

JASIEŃSKA - Myśliwska - Bulońska (Migowo) - Rakoczego - Jaśkowa Dolina (Piecki) - 

Piecewska - Beethovena (Suchanino) - Powstańców Warszawskich - Nowe Ogrody - Hucisko - 

Wały Jagiellońskie - BRAMA WYŻYNNA

BRAMA WYŻYNNA - Wały Jagiellońskie - Hucisko - Nowe Ogrody - Powstańców 

Warszawskich (Suchanino) - Beethovena - Piecewska - Jaśkowa Dolina (Piecki) - Rakoczego - 

Bulońska (Migowo) - Myśliwska - JASIEŃSKA


